
Contacto

Teléfono 971989115
Fax 971989155
Correo Electrónico 
habilitado_personal.illesbalears@seap.minhap.es

Dirección Postal

c/ Constitució 4
(07001) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2017
a las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Illes Balears
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GaX0siS3oX0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vacunas contra la rabia para los Centros de Vacunación
Internacional del Área de Sanidad y Política Social de esta Delegación del Gobierno en Illes Balears

Valor estimado del contrato 71.487,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.325 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.081,73 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
33651600 - Vacunas.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GLAXOSMITHKLINE S.A.
NIF A28228526

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.625 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.650 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GaX0siS3oX0%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Unico licitador
Fecha del Acuerdo 28/11/2017
Plazo de Formalización Hasta el 05/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2017 a las 14:33

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nlr3cTqAW2kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002769001 |  2017-612446 | lun, 04 dic 2017 11:55:00:929 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103000528620838697375819180883723927261 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nlr3cTqAW2kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

